
OGG ETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
P. rvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 105/ 2 DEL,I3.1I.2O14

Liquidazione ,attura n. 11 del 03.10.2014 Ditta CO.GE.VE. di Bellissimo Natalino - Fatura
n. 113 del 31.10.2014 Grigolo S.r.l.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la determinazione n. 1214 del 01 .09.2014 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva, di affidamento alla Ditta CO.GE.VE. di Bellissimo Natalino con sede a Vestignè Via Orti n. 4,
dell'incarico per servizio di manutenzione straordinaria campo calcetto e spogliatoi per un importo di Euro
4.196,80 IVA compresa, impegnati al Tit. 2, Funz. 01, Serv. 05, lnt. 01 del bilancio di previsione per I'anno
2O14i

VISTA la determinazione n. 16/4 del 31.10.2014.2014 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva, di atfidamento alla Ditta Grigolo S.r.l. con sede a Moncrivello Via Villareggia n.30,
dell'incarico di manutenzione periodica impianti termici per un importo di Euro 414,80 IVA compresa,
impegnati al Tit. 1, Funz. 01, Serv. 05, lnt. 03 Cap. 2 del bilancio di previsione per l'anno 2014;

VISTA la fattura n. 11 del 03.10.2014 presentata dalla Ditta CO.GE.VE. di Bellissimo Natatino., come
sopra indicato, di Euro 4.196,80 IVA compresa, debitamente vistata dal Responsabile dell'Area Tecnica e
Tecnico-manutentiva, che ne autorizza la liquidazione;

VISTA la fattura n. '113 del 31.10.2014 presentata dalla Ditla Grigolo S.r.l., come sopra indicato, di Euro
414,80 IVA compresa, debitamente vistata dal Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-manutentiva,
che ne autorizza la liquidazione;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi,

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto di liquidare:

. Alla Oitta CO.GE.VE. di Bellissimo Natatino con sede a Vestignè Via Orti n. 4, la fattura n. 1'1 del
03.10.2014 per I'importo totàle di Euro 4.196,80 tVA compresa, al Tit. 2, Funz. 01, Serv. 05, tnr. 01
del bilancio di previsione corrente;

. Alla Ditta Grigolo S.r.l. con sede a Moncrivello Via Villareggia n. 30, Ia fattura n. 113 del 31.10.2014
per l'importo tolale di Euro 414,80 IVA compresa al Tit. 1 01, Serv. 05, lnt. 03 Cap. 2 del
bilancio di previsione corrente.

IO RESPONSABILE
Vaudagna

dell'art. 153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura ti anziaria e che è stato assunto ai sensi

È,ry


